


แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วสวนทามรอบหนองน้ำ บ้าน อากาศ หมู่ที่ 5 ตำบลกระโพ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ แบบ ป.ร.4  
 ปริมาณงาน ขนาดความยาวรวม 740.00 เมตร ตามแบบ อบต.ก่าหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกระโพ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์  
 ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลกระโพ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)		ค่าแรงงาน (ต่อหน่วย)		ราคาค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินซุด	ลบ.ม.	37.00	-	-	99.00	3,663.00	3,663.00	
2	เสาเข็มคอนกรีตเสริมเหล็ก 4"x4"x2.00 ม.	ต้น	322.00	205.00	66,010.00	47.00	15,134.00	81,144.00	
3	ลวดหนาม	เมตร	3,700.00	8.00	29,600.00	5.00	18,500.00	48,100.00	
รวมเป็นเงิน					95,610.00		37,297.00	132,907.00	

ลงชื่อ  ผู้ประมาณราคา  
 (นายสุนทร สีตา)  
 นายช่างโยธา